Pommes [Ei, SL, SE]

Kartoffelecken g, s, sg

Boulette mit Brotchen (g, &, m, s, s, sk, ss)

Bockwurst mit Brotchen 2,3, 9, ¢, sL, sE, ss

Bratkartoffeln ¢ e wm, s, s, ss)

Currywurst mit Brétchen (3 3,9, 6, &, s, sL, ss;

1 Paar Wienerwiirstchen mit Brétchen 2, 3,9, g, g, s, s, ssi
Schnitzel mit Brétchen g, e, m, si, sk, ss

Stiick Kuchen/Geback nach Angebot ¢ c, s, s

Pommes [Ei, SL, SE]
Milchreis mit Apfelmus g v
Nudeln mit TomatensoBe o, ¢, & sk, si)

3 Kartoffelpuffer mit Apfelmus ;¢ ¢

Kindermenii (4 Nuggets + Pommes + Capri-Sun) 5, ¢, &, s, sg

3,80 Euro

4,00 Euro
3,80 Euro
2,90 Euro
4,00 Euro
4,80 Euro
2,90 Euro
3,80 Euro

2,80 Euro

3,80 Euro
6,20 Euro
6,80 Euro
5,20 Euro

6,90 Euro



o,
®

® _7UR
BARENTATZE
I MBISS

FUR DEN GROREN HUNGER:

Pommes Spezial j s, sg; (mit Zwiebeln und CurrysoRe) 5,60 Euro

Rustikale Nudelpfanne ;,; ¢, e, m sy

9,50 Euro
(Penne mit Zwiebeln, Schinkenwiirfel, Tomate, Ei)
Bauernfriihstiick , s, o, c, e, m, se, s 9,50 Euro
(Kartoffel, Ei, Jagdwurstwiirfel, Gewiirzgurke)
Rinder-Bolognese 8,50 Euro
6er Chicken Nuggets . &, si, sg 4,40 Euro
+ Pommes (g, &, s, s 8,20 Euro
9er Chicken Nuggets (g, & s, se 6,40 Euro
+ Pommes (g, &, s, s 10,20 Euro
12er Chicken Nuggets & s., sg 8,40 Euro
+ Pommes (g, &, s, s 12,20 Euro
20er Chicken Nuggets [G, Ei, SL, SE] 12,80 Euro
+ Pommes (&, s, s 16,60 Euro
Doppel-Currywurst + Brotchen ; 3,9, ¢, & sk, s, ss) 9,40 Euro
+ Pommes [2, 3, 9, Ei, SE, SL, SS] 13,20 Euro
Schnitzel mit Spiegelei + Pommes g, &, m, s, sk, ss)
+ Bratkartoffeln e, m, si, s, ss) 12,60 Euro
+ Kartoffelecken [G, Ei, M, SL, SE, SS]
Schnitzel + Pommes [G, Ei, M, SL, SE, SS]
+ BratkartOffeln [G, Ei, M, SL, SE, SS] 1 1 ,40 Euro

+ Kartoffelecken [G, Ei, M, SL, SE, SS]



. L
B/IRENTM

B

UR
LE
GRS

GETRANKEKARTE

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix, Lift

X 2,20 Euro
Apfelschorle 0,21 ® 4 ; 14
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix, Lift

, 3,80 Euro
Apfelschorle 0,51 ® 4 ; 14
Saft verschiedene Sorten 0,21 ; 2,20 Euro
(Apfelsaft, Multivitaminsaft, Orangensaft)
Mineralwasser 0,21

1,50 Euro

(classic, medium, still)
Mineralwasser 0,51 2,20 Euro
(classic, medium, still)
Capri-Sun 0,21 verschiedene Sorten ; 1,50 Euro
(Kirsch, Orange, Multivitamin)
Durstloscher / Eistee 0,51 versch. Sorten ; 1 2,20 Euro
Eiskaffee/Eisschokolade [, s, m, g, &, s 4,50 Euro

(Saison von Ostern bis Oktober)



, L
B/IRENTM

B

UR
LE
s

ALKOHOLHALTIGE KALTGETRANKE:

Heineken, Radler, Cola-Bier 0,3l

Heineken, Radler, Cola-Bier 0,5l
Aperol / Lillet Berry 0,2i1

Rotkappchen Fruchtsecco 0,2I
(Himbeere, Granatapfel)

Rotkappchen Sekt 0,21
(halbtrocken, rosé trocken)

Kiimmerling/ Klopfer

HEIRGETRANKE:

Espresso 4

Doppelter Espresso (i1

Kaffee Creme - kleiny,

Kaffee Creme - Pott / Milchkaffee 11, m
Latte Macchiato 11,

Cappuccino / Chococino® i, w

Kakao Creme ¢, m

HeiRe Schokolade / HeiBRe Honigmilch ¢ m

Tee - verschiedene Sorten

3,40 Euro

4,80 Euro

6,50 Euro

3,20 Euro

3,20 Euro

1,50 Euro

2,00 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro
2,90 Euro
3,40 Euro
3,20 Euro
3,20 Euro
2,80 Euro

2,00 Euro



BARENTM

ALKOHOLHALTIGE HEIRGETRANKE:

L

B

UR
LE
s

Glithwein / Kinderpunsch . ;

- 3 3,50 Euro
(Saison von Oktober bis Ostern)

Glithwein mit Schuss / Lumumba 2,5,9,6,m
(Saison von Oktober bis Ostern)

4,00 Euro

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln,

4 mit Geschmacksverstarker, 5 geschwefelt, 6 geschwarzt, 7 gewachst, 8 mit St3stoff,
8a mit StRstoff / bei Aspartam zudem: enthalt eine Phenylalaninquelle, 9 mit Phosphat,
10 mit Nitritpokelsalz, 10a mit Milcheiweilk, 10b mit Eiklar, 10c mit Sahne, 11 koffeinhaltig,
11a chininhaltig, 11b mit Taurin

G - Glutenhaltige Getreide, namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen,
Gerste, Hafer oder deren Hybridstamme
K - Krebstiere wie Krebse, Garnelen, Krabben, Hummer etc.

Ei - Eier
F - Fisch
E- Erdniisse
S- Soja

M - Milch (einschlieRlich Laktose)

SF - Schalenfriichte, namentlich Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Kaschuntisse, Pecanniisse,
Parantsse, Pistazien, Macadamianisse, Queenslandnisse

SL - Sellerie

SE - Senf

SS - Sesamsamen

So - Schwefeldioxid und Sulfite (ab 10 mg pro kg oder |)

SU - SuRlupinen

W - Weichtiere (zum Beispiel Schnecken, Muscheln, Tintenfisch etc.)



