

SPEISEKARTE

FÜR DEN KLEINEN HUNGER:

Pommes [Ei, SL, SE]	3,80 Euro
Kartoffelecken [Ei, SL, SE]	4,00 Euro
Boulette mit Brötchen [G, Ei, M, S, SL, SE, SS]	3,80 Euro
Bockwurst mit Brötchen [2, 3, 9, G, SL, SE, SS]	2,90 Euro
Bratkartoffeln [G, Ei, M, SL, SE, SS]	4,00 Euro
Currywurst mit Brötchen [2, 3, 9, G, Ei, SE, SL, SS]	4,80 Euro
1 Paar Wienerwürstchen mit Brötchen [2, 3, 9, G, Ei, SL, SE, SS]	2,90 Euro
Schnitzel mit Brötchen [G, Ei, M, SL, SE, SS]	3,80 Euro
Stück Kuchen/Gebäck nach Angebot [G, Ei, S, M, SF]	2,80 Euro

KINDERSPEISEN:

Pommes [Ei, SL, SE]	3,80 Euro
Milchreis mit Apfelmus [3, M]	6,20 Euro
Nudeln mit Tomatensoße [2, 3, 9, G, M, Ei, SE, SL]	6,80 Euro
3 Kartoffelpuffer mit Apfelmus [3, 6, Ei]	5,20 Euro
Kindermenü (4 Nuggets + Pommes + Capri-Sun) [3, 6, Ei, SL, SE]	6,90 Euro



FÜR DEN GROßEN HUNGER:

Pommes Spezial [Ei, SL, SE] (mit Zwiebeln und Currysoße	5,60 Euro
Rustikale Nudelpfanne [2, 3, 6, Ei, M, SL] (Penne mit Zwiebeln, Schinkenwürfel, Tomate, Ei)	9,50 Euro
Bauernfrühstück [2, 3, 9, G, Ei, M, SE, SL] (Kartoffel, Ei, Jagdwurstwürfel, Gewürzgurke)	9,50 Euro
Rinder-Bolognese	8,50 Euro
6er Chicken Nuggets [G, Ei, SL, SE]	4,40 Euro
+ Pommes [G, Ei, SL, SE]	8,20 Euro
9er Chicken Nuggets [G, Ei, SL, SE]	6,40 Euro
+ Pommes [G, Ei, SL, SE]	10,20 Euro
12er Chicken Nuggets [G, Ei, SL, SE]	8,40 Euro
+ Pommes [G, Ei, SL, SE]	12,20 Euro
20er Chicken Nuggets [G, Ei, SL, SE]	12,80 Euro
+ Pommes [G, Ei, SL, SE]	16,60 Euro
Doppel-Currywurst + Brötchen [2, 3, 9, G, Ei, SE, SL, S	9,40 Euro
+ Pommes [2, 3, 9, Ei, SE, SL, SS]	13,20 Euro
Schnitzel mit Spiegelei + Pommes [G, Ei, M, SL, SE, SS]	
+ Bratkartoffeln [G, Ei, M, SL,	se, ssj 12,60 Euro
+ Kartoffelecken [G, Ei, M, S	L, SE, SS]
Schnitzel + Pommes [G, Ei, M, SL, SE, SS]	
+ Bratkartoffeln _{[G, Ei, M, SL,}	11,40 Euro
+ Kartoffelecken [G, Ei, M, s	L, SE, SS]



GETRÄNKEKARTE

ALKOHOLFREIE KALTGETRÄNKE:

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix, Lift Apfelschorle 0,21 [®] [1, 3, 11]	2,20 Euro
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix, Lift Apfelschorle 0,5l ® [1, 3, 11]	3,80 Euro
Saft verschiedene Sorten 0,2I [3] (Apfelsaft, Multivitaminsaft, Orangensaft)	2,20 Euro
Mineralwasser 0,2I (classic, medium, still)	1,50 Euro
Mineralwasser 0,5I (classic, medium, still)	2,20 Euro
Capri-Sun 0,2l verschiedene Sorten [3] (Kirsch, Orange, Multivitamin)	1,50 Euro
Durstlöscher / Eistee 0,5l versch. Sorten [3, 11]	2,20 Euro
Eiskaffee/Eisschokolade [11, S, M, E, Ei, SF] (Saison von Ostern bis Oktober)	4,50 Euro



ALKOHOLHALTIGE KALTGETRÄNKE:	
Heineken, Radler, Cola-Bier 0,3l	3,40 Euro
Heineken, Radler, Cola-Bier 0,5I	4,80 Euro
Aperol / Lillet Berry 0,2I	6,50 Euro
Rotkäppchen Fruchtsecco 0,2I (Himbeere, Granatapfel)	3,20 Euro
Rotkäppchen Sekt 0,2I	3,20 Euro
(halbtrocken, rosé trocken) Kümmerling/ Klopfer	1,50 Euro
HEIßGETRÄNKE:	
Espresso [11]	2,00 Euro
Doppelter Espresso [11]	2,50 Euro
Kaffee Creme - klein[11]	2,50 Euro
Kaffee Creme – Pott / Milchkaffee [11, M]	2,90 Euro
Latte Macchiato [11, M]	3,40 Euro
Cappuccino / Chococino® [11, M]	3,20 Euro
Kakao Creme [9, G, M]	3,20 Euro
Heiße Schokolade / Heiße Honigmilch [9, G, M]	2,80 Euro

Tee - verschiedene Sorten

2,00 Euro



ALKOHOLHALTIGE HEIRGETRÄNKE:

Glühwein / Kinderpunsch [2, 3] (Saison von Oktober bis Ostern)

3,50 Euro

Glühwein mit Schuss / Lumumba [2, 3, 9, 6, M] (Saison von Oktober bis Ostern)

4,00 Euro

ZUSATZSTOFFE:

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln, 4 mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 gewachst, 8 mit Süßstoff, 8a mit Süßstoff / bei Aspartam zudem: enthält eine Phenylalaninquelle, 9 mit Phosphat, 10 mit Nitritpökelsalz, 10a mit Milcheiweiß, 10b mit Eiklar, 10c mit Sahne, 11 koffeinhaltig, 11a chininhaltig, 11b mit Taurin

ALLERGENE:

- **G** Glutenhaltige Getreide, namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder deren Hybridstämme
- K Krebstiere wie Krebse, Garnelen, Krabben, Hummer etc.
- Ei Eier
- F Fisch
- E Erdnüsse
- S Soja
- M Milch (einschließlich Laktose)
- **SF** Schalenfrüchte, namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse, Queenslandnüsse
- SL Sellerie
- SE Senf
- SS Sesamsamen
- So Schwefeldioxid und Sulfite (ab 10 mg pro kg oder I)
- SÜ Süßlupinen
- W Weichtiere (zum Beispiel Schnecken, Muscheln, Tintenfisch etc.)